
 

 

2020年 4月 28日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ド ア 

代表者名 代表取締役社長    関根 大介 

 （証券コード：3926 東証第一部） 

問合せ先 取締役管理本部長   鈴木 秀明 

 （TEL．03－5545－7215） 

 

2020年３月期決算説明会の開催中止のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大が懸念される状況を踏まえ、当社関係者及び参

加者の皆様の健康と安全確保を第一に考慮した結果、2020年５月 14日（木）に予定しておりました

2020年３月期決算説明会(機関投資家、アナリスト向け) の開催を中止することといたしました。 

 

参加をご予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

「決算補足説明資料」につきましては、決算発表当日に当社ホームページへの掲載を予定しておりま

すので、ご高覧いただければと存じます。 

 

 

決算発表（適時開示）：2020年５月 14日(木)  15：00以降 

当社ホームページ  ：https://www.opendoor.co.jp/ 

 

 

 

以 上 

 

 

https://www.opendoor.co.jp/

